



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

SÄSONGEN 21-22



brackehockey.se

Verksamhetsberättelse för Bräcke ishockeyklubb säsongen 2021- 2022

Dags att sammanfatta vår hockeysäsong 2021-2022

Styrelse

Vid årsmötet i Juni 2021 röstades två nya styrelsemedlemmar in, Tobias Molin och Mattias Burkhard och samtidigt lämnade Johan Eklid och Malin Johansson sina uppdrag i styrelsen.

Styrelsen har arbetat för skapa möjligheter för barn- och ungdomar att delta i vår verksamhet. Under senare halvan av säsongen startades en konståkningsgrupp upp med drivna ledare vilket gav föreningen lite "nytändning", något nytt och spännande för oss alla att driva i föreningen tillsammans med hockeyn!

Covid anpassningar har vi också jobbat med under främst första halvan av is säsongen, de sista månaderna av säsongen släpptes restriktionerna och vi hoppas att det får fortsätta så framöver! Styrelsen har de senaste månaderna tagit hjälp av både Region Norr och SISU med målet att utveckla föreningen. Vi vill få till en bra gemenskap i föreningen där fler vill och kan vara med, vi vill hitta alla de eldsjälar som finns bland våra medlemmar och vi vill få med alla de medlemmar som inte tycker att de "kan" eller känner osäkerhet inom föreningens olika områden, vi ska få med alla och vi ska visa hur roligt det är att vara en del av vår förening!

Styrelsen har sett ut som följande sen årsmötet 2021;

Nathalie Owén, ordförande

Per Jonsson, kassör

Tobias Molin, sekreterare

Pernilla E Mattsson, ledamot

Mattias Burkhard, ledamot

Håkan Larsson, suppleant

Vakant, suppleant

Medlemmar:

Föreningen har under säsongen 2021 – 2022 haft ca 150st medlemmar!

Sponsorer:

Vi har de bästa sponsorerna! De stöttar oss i ur och skur och de finns där för att hjälpa oss skapa det bästa vi kan för alla barn och ungdomar! Det bevisades framförallt under föregående år när Covid satte käppar i hjulen för vår verksamhet men även detta år trots pandemin finns dom där för oss! Bräcke Hockey tackar alla dessa fantastiska sponsorer för det stöd ni ger oss, ni är så viktiga för oss och vi är så tacksamma för ert stöd!

A-lag, Veteranhockey & Rekreationsishockey

Styrelsen har inte drivit något arbete för att få till ett A-lag, vi satsade istället på att försöka få till ett REC-lag, ett lag som då skulle kunna spela i rekreationsserie med ett antal andra lag inom länet på en "lagom" nivå. Inom rekreationsishockey så får alla vara med, från 16 år och uppåt och både killar och tjejer spelar tillsammans! Intresset var stort från många spelare till en början men mattades av lagom till att vi skulle anmäla laget till seriespel. Föreningen hoppas dock på nästa säsong, vi tror att någon sorts uppstyrd seniorishockey är bra för föreningen och för alla barn och ungdomar!

Tränare & ledare

Vår barn- och ungdomsverksamhet har bestått av färre lag/grupper denna säsong än tidigare men det har inte varit helt lätt att hitta ledare ändå. De ledare vi haft har gjort en otroligt bra insats! De fick starta i uppförsbacke, som mer eller mindre nya inom vår verksamhet och med pandemirestriktioner och rekommendationer från alla håll och kanter och som många gånger stridit mot varandra och lämnat mycket till att kunna tolkas på lika många sätt som antalet läsare vi varit. Dessutom var säsongens början något osäker pga. pandemin och i allt arbete för att kunna bedriva Covidanpassad verksamhet så kom tyvärr ledarnas introduktion kring verksamheten i skym undan. Detta har vi i styrelsen uppmärksammat och har nu påbörjat vårt föreningsutvecklingsarbete för att kunna säkerställa att alla får den introduktion de behöver. Det är som sagt en hel del att sätta sig in i som "ny" ledare även om man är eller varit aktiv ledare i annan förening och denna säsong har varit mycket svårare än vanligt. Som vi alltid brukar skriva här så hade vi inte kunnat bedriva någon verksamhet utan er insats, inga barn hade kunnat åka skridskor eller spelat hockey utan er! Föreningen är otroligt tacksamma att ni ställt upp för våra barn, vi hoppas såklart att ni också vill vara med även nästa säsong på ett eller annat sätt, ni är guld värda!

Spelare & föräldrar

Nog hade vi hoppats på en helt vanlig säsongstart i höstas men tji fick vi, Covid härjade fortfarande och vi fick anpassa omklädningsrum, träningar och matcher efter de restriktioner och rekommendationer som fanns för tillfället. Det fixade spelare och föräldrar galant, många av er var ju med förra säsongen och visste vad det innebar, ni var redo att ställa om när det behövdes och fann er i att det kom information till aktiviteter och ändringar i schemat med kort varsel. Ni är riktiga kämpar, både spelare och föräldrar! Spelare som vill vara med på aktiviteter oavsett restriktioner och rekommendationer och ni föräldrar som ordnar för ert barn trots den extra ansträngning och planering som krävs med ombyten hemma och lång väntan i bilen under träningar, vi tackar er för ert tålamod och vi hoppas att ni förstår vilken skillnad den tid ni lägger gör för era aktiva barn!

Nu jobbar vi för framtiden och nästa säsong. Styrelsen har startat ett föreningsutvecklingsarbete och vi hoppas att det ger lite resultat redan till hösten och vi hoppas att ni vill hänga med på resan och både se och hjälpa till med utvecklingen av föreningen. Vi vill skapa en förening som alla vill vara med i, med bra gemenskap och en bra och meningsfull fritidssysselsättning och det finns inget som stoppar oss från att bli lika bra för barn och unga som för resten av familjen?

Nästa säsong:

Som jag skrivit om tidigare så har styrelsen börjat arbeta med föreningsutveckling och vi hoppas att det märks och ger resultat både på kort och på längre sikt. Vi behöver skapa möjligheter för barn och unga att kunna röra på sig, vara med i en gemenskap, umgås, träna och tävla tillsammans och mot andra, lära sig vara förebilder och inspirera de som ännu inte vågat testa.

Vi har haft ishockey som huvudsport och även om det är den "största" delen av föreningen så ska vi också satsa på konståkning som startades i efter juluppehållet. Visionerna är stora och drömmen om en stor, väl fungerande och blomstrande förening är även den stor men vi får ta små steg och se till att de leder oss mot den bild vi har, det kan ta några år eller många men vi tänker inte ge upp. Alla ska kunna åka skridskor på ett eller annat sätt hos oss, i vår fina ishall, både till hösten och många, många år framöver i Bräckes fina ishall.

I Juni är det årsmöte och vi hoppas att alla medlemmar har uppmärksammat detta och vill titta förbi på mötet, er röst är viktig, ert engagemang är viktigt och vi vill att ni är med oss under utvecklingsarbetet, vi kan inte bli för många!

Vi har en del utmaningar och tillsammans kan vi tackla dem på bästa sätt, inom vår förening törs jag nästan lova att vi har "något" för alla!

Vi är redo att arbeta oss framåt, ta oss an nya utmaningar, nya hinder att besegra och nya kunskaper att lära av och vi önskar så att ni vill hänga med på resan!

Ni är föreningen och vi vill att vi tillsammans gör den till den bästa för så många som möjligt, så länge som möjligt!

Jag ser framemot att få se föreningen utvecklas, växa sig stor och stark och få vara en sund och välfungerande gemenskap!

Tack för denna säsong!

Med vänliga hälsningar,
Nathalie Owén, ordf. Bräcke Hockey

Verksamhetsberättelse 2021/2022 Tre Kronors hockeyskola

Säsongen inleddes trevande. Det var svårt att hitta ledare till hockeyskolan. Undertecknad tog sig an uppgiften efter en del avhopp och genomförde träningar i samband med U9s ordinarie träning på lördagar.

Som mest deltog cirka 15 barn, men oftast runt 6 till 7 barn.

Undertecknad hade framför allt hjälp av 2 stycken ledare, Mikael Fransson samt Mattias Burkhard.

Inför nästa säsong så är det önskvärt med ökat föräldraengagemang i berörd åldersgrupp.

Då det ofta är stor nivåskillnad på barnen så behövs det vara 2-3 st ledare på isen för att kunna genomföra en bra verksamhet.

Vid pennan, Tobias Molin



U9s verksamhetsberättelse 2022

Tobias Mohlin, huvudtränare
Petter Jönsson, lagledare
Pontus Hakfelt, tränare
Tobias Toresson, tränare
Mattias Burkhard, materiellare

Träningar

Under säsongen 2021 har U9 bedrivit träningsverksamhet på måndag, tisdag, torsdag och oftast lördagar. Vi har varit runt 15 spelare, varav 3 yngre som varit med på träningar och ibland haft en egen ledare. Många trodde från början att det skulle bli mycket för barnen att öka från två träningar i veckan till tre. Dock visade det sig att barnen ville träna ännu mer, vi införde därför en frivillig träning på lördagar. De allra flesta är väldigt motiverade och fokuset på träningarna har ökat under säsongens gång. Under senare halvan av säsongen så har spelarna också själva dukat fram de första övningarna som ska vara i början av träningen.

Endast 2–3 träningar ställdes in, detta på grund av sjukdom för alla ledare.

Vi avslutade en mycket lyckad säsong med föräldramatch den 28/3. Barnen lyckades efter hård kamp vinna med ett mål.

Närvaro

Totalt har U9 under säsongen haft 82 träningar.

Närvaron har varit väldigt hög under hela säsongen, och vi ligger mellan 70–95% närvaro på de allra flesta spelare.

Försäljning

Under säsongen har vi sålt bingolotter, 50st mössor samt 20st kepsar. Den totala summan för dessa försäljningar har landat på ungefär 27 800kr.

Seriematcher/CUP

Serien blev inte alls vad vi hade hoppas på. Majoriteten av våra sammandrag på bortaplan blev inställda. Detta berodde dels på pandemin, men även då andra lag valde att skippa sammandragen eller köra andra matcher i egen regi.

De matcher som vi lyckades spela listas nedan:

Typ	Vart	Antal matcher	Datum
Sammandrag	Hemma	3 (Järpen 1, Svenstavik, Järpen 2)	14/11 - 2021
Sammandrag	Ånge (U10)	3	21/11 – 2021
Sammandrag	Svenstavik	3 (ÖIK, Nälden, Svenstavik)	12/12 – 2021
Träningsmatch	Hemma	1 (Brunflo)	15/1 – 2022
CUP	Njurunda	5 (NSK, Nälden, Kovland, Svall, Sollefteå)	6/3 – 2022
Sammandrag	Hemma	3 (Nälden, Svenstavik, Ånge)	27/3 - 2022

Övrigt

Den 7/1 ordnade vi en övernattning på Ishallen. Vi käkade god mat, hade träningar (med inslag av sju-kamp) och såg på film. Detta verkade mycket uppskattat av barnen.

Verksamhetsberättelse för U 10 Bräcke IK Polar Bears.

Gällö

20220609

Laget startade upp träning måndag 10 oktober 2021 och avslutade säsongen 28 mars 2022.

Totalt har laget som bestått av 12 spelare, tre tränare och en lagledare haft 33 träningar och två matcher. I början av säsongen informerade vi i kommunens skolor att vi hade prova-på träningar vilket resulterade i tre nya spelare.

Vi har spelat en hemmamatch mot ÖIK och Ånge samt en bortamatch i Ånge mot Ånge och U 9 Bräcke. Laget sålde fika på hemmamatch och har sålt mössor samt adventskalendrar och bingolotter inför jul.

På loven har inga träningar genomförts utan spelarna har anmodats träna själva och gå på friåsk.

Inför sommaren kommer spelarnas föräldrar vara funktionärer på Bräcke Bingo enligt tidigare utdelat schema.

Spelare har varit:

Jin Hussein

Loke Widen

Frans Åreng

Ludvig Björnsson

Melker Eurenus

Cecilia Karlsson

Melvin Löthman

Minnah Mattsson

Elias Sjölander

John Skylare

Michael Wulff Larsson

Tränare: Jonathan och Jesper Sjölander, Bengt Skylare

Lagledare och undertecknad Lisa Skylare.

U12 säsongen 2021/2022

Efter ett föräldramöte med delar av styrelsen blev jag lagledare och Jonas Westerberg tog på sig tränarskapet och Christian Renstorp tog på sig att vara matrialare. Under säsongen har även Jesper Adamsson hjälp till med träningar och matchning.

Vi kom igång i september. Lite krångel pga pandemin men vi har i stort sett haft träningar två gånger per vecka. Vi hade en ganska liten trupp men med stora krigarhjärtan och suverän inställning. Vi startade med 14st varav 5 tjejer och några av dom hade vi dispens för. Tack vare samarbete med Ånge och Brunflo har vi kunnat ställa upp till samtliga matcher då vi fått låna in spelare och framförallt målvakt som varit en nöt att knäcka. Efter jul tappade vi några tjejer men fick tillbaka några spelare som spelat tidigare. Jonas har även haft övernattningar på ishallen med laget där vi fått sponsring av Coop och ICA med fika och mat. Mycket uppskattat av barnen. Vi har haft stor hjälp av föräldrar som ställt upp med olika saker under säsongen. Allt från att skjutsa, sälja fika, sekretariat, pandemivakt, spolat is, agerat halloweenspöken etc.

Ungdomarna har utvecklats mycket under säsongen – innan jul spelade vi 3-3 + målvakt på 1/3 av planen för att efter jul spela 5-5 och helplan med offside och tacklingar. Vi kämpade varje match och gav oss aldrig även om vissa matcher hade stora siffror men i ungdomshockey redovisas inte resultaten vilket var tur denna säsong :-). Dock åkte vi buss till Ramsele och där vann vi en match.

Eva-Karin Milde Fredriksson





Verksamhetsberättelse Konståkningen 21/22

Idén om en konståkningsgrupp föddes i mitten av januari och träningarna startade 30 januari med en grupp bestående av 17 deltagare.

Åkarna fick lära sig grunderna i att stå på skridskor och har därefter utvecklats väldigt snabbt.

Den 27 februari gavs åkare och ledare samt föräldrar möjlighet att åka in och titta på de Nordiska Spelen som ordnades av IF Castor i Östersund.

Detta var en bra inspirationsdag där våra åkare fick möjlighet att se vad sporten innebär och hur tävlingar går till från stjärntävling upp till A-nivå.

I samband med detta knöt ledarna viktiga kontakter med IF Castors ledning, regionsansvarig inom Svenska Konståkningsförbundet samt utbildare på ledarsidan.

Detta följdes upp av möte och studiebesök hos IF Castor den 7:e Mars. Vid detta tillfälle fick vi följa deras huvudtränare under en hel träningskväll och fick således både konkreta tips samt inspiration kring hur man kan jobba med konståkningsträning på olika nivåer.

Vi upprättade samarbete gällande skridskouthyrning, ledarutbyte och möjlighet till att delta på IF Castors sommarläger. Både IF Castor och vi har uttryckt en fortsatt vilja att utveckla vårt samarbete framöver.

Den 13 mars fick åkarna utföra märkestagningstest för märke 1 och 2 samt ett grupp-program inför publik i Bräcke Ishall.

Is säsongen avslutades den 29:e mars, därefter har markträning genomförts 2 dagar i veckan.

Under markträningen får åkarna träna på koordination, balans, styrka och musikalitet, alla viktiga komponenter för åkarnas fortsatta utveckling.

Den 7-8:e maj åkte ledarna iväg på tränarutbildning grund i Stockholm. I och med detta är ledarna behöriga att bedriva konståkningsträning på grundnivå. Nästa steg (1a) förväntas genomföras under hösten 2022.

Vi har sett en hög träningsnärvaro, engagemang och glädje hos åkarna under hela säsongen och de vill fortsätta satsa till hösten där vi planerar att dels nivåindela gruppen, samt utöka träningstillfällena på is för att möta deras entusiasm.

Satsningen på konståkningen i Bräcke har uppmärksammats i tidning och radio vilket har varit roligt och ytterligare bekräftar att konståkningen är något som har väckt intresset hos många.

REVISIONSBERÄTTELSE

Till årsmötet i Bräcke Ishockeyklubb

Organisationsnummer 893202-7769

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Bräcke Ishockeyklubb för år 2021-05-01 – 2022-04-30. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Bräcke 2022-06-02

Elisabeth Eklid

Elisabeths Redovisning AB

Balansrapport

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1220 Inventarier	68 280,00	0,00	68 280,00
1229 Ack avskrivn inventarier	-29 484,00	-9 700,00	-39 184,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	38 796,00	-9 700,00	29 096,00
S:a Anläggningstillgångar	38 796,00	-9 700,00	29 096,00
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
1400 Varulager	42 454,00	9 750,00	52 204,00
S:a Varulager mm	42 454,00	9 750,00	52 204,00
Fordringar			
1510 Kundfordringar	2 280,00	4 477,00	6 757,00
1630 Skattekonto	95 985,00	83 806,00	179 791,00
1790 Upplupna intäkter	35 127,00	-3 736,00	31 391,00
S:a Fordringar	133 392,00	84 547,00	217 939,00
Kassa och bank			
1955 Handkassa	3 350,00	0,00	3 350,00
1960 Bank	196 459,93	22 467,62	218 927,55
1970 Sparkonto	50 000,00	0,00	50 000,00
S:a Kassa och bank	249 809,93	22 467,62	272 277,55
S:a Omsättningstillgångar	425 655,93	116 764,62	542 420,55
S:A TILLGÅNGAR	464 451,93	107 064,62	571 516,55
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-283 699,57	-107 827,36	-391 526,93
2019 Redovisat resultat	-107 827,36	22 826,74	-85 000,62
S:a Eget kapital	-391 526,93	-85 000,62	-476 527,55
Kortfristiga skulder			
2710 Personalens källskatt	-7 057,00	370,00	-6 687,00
2920 Upplupna semlöner	-40 735,00	-15 360,00	-56 095,00
2940 Upplupna sociala avgifter	-7 084,00	0,00	-7 084,00
2941 Beräkn upplupna sociala avgifter	-12 799,00	-4 826,00	-17 625,00
2943 Särskild löneskatt	-2 443,00	-4 214,00	-6 657,00
2950 Upplupna avtalade sociala avgifter	-2 807,00	1 966,00	-841,00
S:a Kortfristiga skulder	-72 925,00	-22 064,00	-94 989,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-464 451,93	-107 064,62	-571 516,55
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

		Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3113	Medlemsavgifter	25 570,00	25 570,00
3114	Slipavgifter	850,00	850,00
3115	Spelaravgifter	42 328,00	42 328,00
3116	Cafeförsäljning	39 419,00	39 419,00
3160	Idrottslyftet	38 200,00	38 200,00
3170	Inbet.Klubbdressar	450,00	450,00
3172	Inbet hockeybackar	3 519,00	3 519,00
3175	Märkestagning konståkning	1 500,00	1 500,00
3180	Försäljning mössor och kepsar	11 700,00	11 700,00
3210	Sponsring	63 375,00	63 375,00
3321	Bingolotto/Provision	7 922,00	7 922,00
3322	Svenska Spel utdelning	4 164,00	4 164,00
3336	Bingolottos Julkalendrar	32 149,00	32 149,00
3740	Öresutjämning	-1,62	-1,62
S:a Nettoomsättning		271 144,38	271 144,38
Övriga rörelseintäkter			
3930	Hysesintäkter	5 300,00	5 300,00
3990	LOK-stöd Statligt	19 812,62	19 812,62
3991	Bidrag, gåvor	18 000,00	18 000,00
3995	LOK-stöd kommunalt	38 799,00	38 799,00
S:a Övriga rörelseintäkter		81 911,62	81 911,62
S:a Rörelseintäkter mm		353 056,00	353 056,00
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010	Loomis	-528,00	-528,00
4068	Tillstånds avgift cafeterian	-2 694,00	-2 694,00
4320	Idrottslyftet utbildning, matrial inköp	-68 200,00	-68 200,00
4321	Rekryterings kampanjer	-2 849,00	-2 849,00
4325	Cupavgifter, kostnader	-6 400,00	-6 400,00
4615	Årsmöteskostnader	-1 782,00	-1 782,00
4725	Kostnader arrangemang	-8 091,40	-8 091,40
4990	Förändring av varulager	9 750,00	9 750,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-80 794,40	-80 794,40
Bruttovinst		272 261,60	272 261,60
Övriga externa kostnader			
5420	Programvaror	-4 723,50	-4 723,50
6020	Inköp material och varor	-29 416,96	-29 416,96
6030	Tillstånd/Förbundsavgifter	-11 514,00	-11 514,00
6120	Tvätt, städ & rep	-265,60	-265,60
6160	Hockeykort	-3 150,00	-3 150,00
6210	Bredband	-9 393,00	-9 393,00
6211	Fast telefoni	-6 502,00	-6 502,00
6220	Dator och skrivare	-6 875,00	-6 875,00
6230	Busstransporter	-17 914,00	-17 914,00
6240	Annonsering	-313,00	-313,00
6255	Inköp Hockeybackar	269,00	269,00
6260	Logi/Mat	-2 310,00	-2 310,00
6390	Övr kostnader	-13 160,00	-13 160,00
6510	Kontorsmaterial	-3 260,80	-3 260,80
6540	IT- tjänster	-437,50	-437,50
6570	Bankkostnader	-1 689,75	-1 689,75
6571	Kostnad swish	-1 692,25	-1 692,25
6573	Laget.se	-358,64	-358,64
6580	Cafeinköp	-24 513,60	-24 513,60
6850	Porto	-610,00	-610,00
S:a Övriga externa kostnader		-137 830,60	-137 830,60

Resultatrapport

		Perioden	Akkumulerat
Personalkostnader			
7010	Löner	-334 921,71	-334 921,71
7081	Sjuklöner	482,08	482,08
7082	Semesterlöner	-60 016,18	-60 016,18
7090	Förändring av semlönskuld	-15 360,00	-15 360,00
7220	Domarsättningar ungdomar	-5 600,00	-5 600,00
7240	Friskvård	-2 000,00	-2 000,00
7510	Sociala avgifter	-90 851,57	-90 851,57
7530	Särskild löneskatt	-5 802,00	-5 802,00
7570	AMF - premie	-16 879,00	-16 879,00
7610	Utbildning	-7 100,00	-7 100,00
7691	Lönebidrag	118 128,00	118 128,00
7692	Bräcke Ridklubb	51 072,00	51 072,00
7693	Bidrag kommun vaktmästare	77 572,00	77 572,00
7694	Anställningsstöd arbetsförmedlingen	251 547,00	251 547,00
S:a Personalkostnader		-39 729,38	-39 729,38
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-258 354,38	-258 354,38
Rörelseresultat före avskrivningar		94 701,62	94 701,62
Avskrivningar			
7830	Avskrivningar Inventarier	-9 700,00	-9 700,00
S:a Avskrivningar		-9 700,00	-9 700,00
Rörelseresultat efter avskrivningar		85 001,62	85 001,62
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		85 001,62	85 001,62
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8421	Kostnadsränta - Skattekonto	-1,00	-1,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-1,00	-1,00
S:a Resultat från finansiella investeringar		-1,00	-1,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		85 000,62	85 000,62
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		85 000,62	85 000,62
Resultat före skatt		85 000,62	85 000,62
Beräknat resultat		85 000,62	85 000,62
8999	Redovisat resultat	-85 000,62	-85 000,62